Хибины                                                                                                             ГОРНЫЕ ЛЫЖИ                                                                                                             

Гостиница  «ХИБИНЫ»

Гостиница «Хибины» расположена  у подножия горы Айкуайвенчорр на окраине города  Кировска. До ближайшего подъемника около 800 метров. 
Размещение: 5-ти  этажный корпус гостиницы рассчитан на 185 мест. (Часть номеров после  капитального ремонта). 1-2-3 - х местные однокомнатные номера с удобствами, (в некоторых номерах в основном на пятом этаже  установлены двуспальные кровати - семейные) (душ, туалет), горячая вода – постоянно. 
Дополнительные места не устанавливаются.

Сервис:  в основном корпусе – столовая с обслуживанием официантов (завтрак с 9-00 до 12-00, обед 13-00 - 16-00, ужин с 18-00 до 21-00),  кафе- бар, сауна, пункт проката горнолыжного снаряжения (есть все размеры от детских до 47 размера ботинок, а также г/лыжные костюмы) и ремонтная мастерская (заточка, заливка лыж и др), библиотека, автостоянка неохраняемая (рядом с гостиницей), междугородний телефон (поминутная оплата),  бильярдный зал, спортзал.  

Стоимость на 1 чел. в рублях  в сутки
	Период действия цен
	1-но местный номер
	2-х местный номер

(большой)
	2-х местный номер

(маленький)
	3-х местный номер



	
	До ремонта
	После ремонта
	До ремонта
	После ремонта
	 До ремонта
	После ремонта
	До ремонта
	После ремонта

	15.10 –24.12
	690
	790
	490
	650
	460
	610
	430
	580

	25.12 – 10.01
	890
	1090
	690
	910
	660
	880
	630
	850


	11.01- 28.02
	690
	790
	490
	650
	460
	610
	430
	580

	01.03 – 10.05
	890
	1090
	690
	910
	660
	880
	630
	850


В стоимость входит: проживание,  питание полупансион (завтрак и ужин),  услуги инструктора на горе (в группе)
За полный пансион можно доплатить на месте

Дети: до 7 лет  - на основном месте – бесплатно, питание можно оплатить на месте. 

Скидки: Дети до 12 лет -  скидка 25 % от стоимости  путевки на основном месте.

Условия заезда - выезда: по заявке клиента

Проезд: поездом или самолетом до г.Апатиты, далее от аэропорта или из города Апатиты рейсовым автобусом №130(около часа) до г.Кировск.

Документы:  паспорт, путевка или ваучер, для детей - свидетельство  о  рождении,  медицинский страховой полис. (При получении травмы медобслуживание - бесплатно в больнице города при наличии медицинского страхового полиса)

Ориентировочная стоимость дополнительных услуг:  сауна 1 час ( до 8 чел) –220 - 270 руб.,  бильярд 1 час – 100 руб.,   прокат горнолыжного инвентаря – 1 комплект –200 - 450 руб/день,  костюм –130 руб/день

Подъемники –  7 бугельных, один кресельный, все трассы сертифицированы, стоимость дневного абонемента от 500 рублей.

